福 久 町 会 の 皆 様 へ

秋の公園・神社一斉清掃について

日頃は、町会活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、町内美化活動の一環として公園・神社の清掃を下記のとおり実施します。

朝のひととき、みなさまのお力で町内をきれいにしましょう。

記

１．日  時  平成２６年１０月１９日 （日） 午前７時 ～ ８時

        ※ 雨天の時は、１０月２６日（日）に延期します。

２．清掃場所および班割

〇 わんぱく公園 ・・・ ５、６、７、８、９、１０、１１、１２班

〇 かねと公園 ・・・・ １、１４、１５，１６，１７，１８，１９，２０班

〇 瓊瓊杵神社 ・・・・ ２，３，４、１３班

３．作業要領   公園・神社境内の草取り及びゴミ拾い

         清掃日の１週間前に草刈機で大きな雑草を刈取る予定をしています。

         したがいまして、主な作業は、刈取った雑草の収集、刈取れなかった

        草取り及びゴミ拾いとなります。

４．その他    当日は全市一斉清掃日ですので、公園・神社の清掃に併せて、自宅周辺

         や町内道路・側溝などのゴミ拾いをお願いします。

平成２６年１０月５日

                             福 久 町 町 会